

## CCI、Amazonデーター元管理ダッシュボード「CoCoBoard by Commerce Container」公式サイト公開

~Amazonマーケティングを一元管理し、企業の戦略立案を強力にサポート~

株式会社CARTA HOLDINGSのグループ会社である株式会社CARTA COMMUNICATIONS (東京都港区、代表取締役社長:目黒 拓、以下「CCI」)は、企業のEC戦略をトータルで支援するサービス「Commerce Container(コマースコンテナ)」(https://www.commerce-container.cci.co.jp/)において、Amazonの各種データを一元管理できるダッシュボード「CoCoBoard by Commerce Container」の公式サイトを2025年5月に公開いたしました。



by Commerce Container

CCIは、2018年1月にAmazon専任チームを組成し、広告主へのAmazonマーケティング支援を強化しており、現在は「Commerce Container」を通じてAmazonをはじめとするオンラインストアの販促活動をワンストップで支援しています。

今回公開した「CoCoBoard by Commerce Container」公式サイトでは、ダッシュボードの機能紹介、導入メリット、活用事例などを詳述しています。Amazon広告(スポンサー広告、AmazonDSP)の統合的な閲覧と分析に加え、ベンダーセントラルやセラーセントラルとの連携により、広告経由以外の売上も含めた包括的なデータ分析と管理が可能です。「CoCoBoard by Commerce Container」がどのように広告主の戦略立案を支援するのか、具体的な情報を提供しています。

## 公式サイト

https://www.cocoboard.cci.co.jp/

今後もCCIは、ソリューションの継続的なアップデートを通じて、Amazonストアでの広告 主のビジネス拡大に貢献し、付加価値の高いサービス提供を通じて、企業の効果的なマーケ ティング活動を支援してまいります。

会社名	株式会社CARTA COMMUNICATIONS
本社所在地	東京都港区虎ノ門2-6-1 虎ノ門ヒルズ ステーションタワー36F
代表者	代表取締役社長 目黒 拓
株主	株式会社CARTA HOLDINGS (株式会社電通グループ連結子会社 )100%
事業内容	デジタルマーケティング事業

## 本件に関する お問合せ先

株式会社CARTA COMMUNICATIONS メディアソリューション・ディビジョン

E-mail: gambarou@cartahd.com

## 報道関係者お問合せ先

株式会社CARTA HOLDINGS 広報担当 https://cartaholdings.co.jp/contact/